ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

                                                REQUERIMENTO Nº 105/2018

                                         A Bancada do Movimento Democrático Brasileiro –
MDB  abaixo firmada requerem a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que
seja  parabenizado  ao  Lions Clube Farroupilha Centro, seus Diretores e
companheiros de todas as épocas, pelos 58 anos de história, compromisso
com o trabalho voluntário.
                                          Que estes 58 anos sirvam de motivação para que o
Lions continue exercendo o importante trabalho voluntário em Farroupilha.

              Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

   Sala de Sessões, 06 de agosto de 2018.

Arielson Arsego
 Vereador da Bancada do MDB

          Eleonora Broilo                                          Jonas Tomazini

Vereadora da Bancada do MDB               Vereador da Bancada do MDB

            Jorge Cenci                                              José Mário Belaver

Vereador da Bancada do MDB              Vereador  da  Bancada  do MDB